
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely  készült:  2020.  július  10.  napján  18.00 órakor  megtartott  Sződ Község  Képviselő-
testületének rendkívüli ülésén.

Jelen vannak: A mellékelt jelenléti ív szerint:

Napirendi pontok:

1. A Sződi Ringató Mini Bölcsőde intézményvezetői pályázatainak megtárgyalása
Előterjesztő: Hertel László polgármester, dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

2. Védőnői körzetek kialakításával kapcsolatos határozathozatal
Előterjesztő: Hertel László polgármester, dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

3. A régi Polgármesteri Hivatal előtti tér elnevezésének megtárgyalása
Előterjesztő: Hertel László polgármester

4. A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati kerékpárút építése” c.
pályázat benyújtásával kapcsolatos határozat meghozatala

Hertel László: Köszöntöm a jelenlévő képviselőket, a jegyzőasszonyt, a jegyzőkönyvvezetőt.
Megállapítja, hogy a 7 fős képviselő-testületből 7 fő képviselő jelen van, a képviselő-testület
határozatképes.  A mai  ülés  jegyzőkönyvhitelesítőjének  Gazsó Tímea  képviselőt  javaslom.
Kérem,  hogy szavazzunk  a jegyzőkönyvhitelesítő  személyére  vonatkozóan.  Megállapítom,
hogy  a  képviselő-testület  7  igen  szavazattal  elfogadja  Gazsó  Tímea  képviselőt
jegyzőkönyvhitelesítőnek. 
Ismerteti az ülés napirendi pontját. 

Hertel  László:  Kérem,  hogy  a  napirendi  pontok  elfogadására  vonatkozóan  szavazzunk.
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal a napirendi pontot elfogadja. 

1. A Sződi Ringató Mini Bölcsőde intézményvezetői pályázatainak megtárgyalása
Előterjesztő: Hertel László polgármester, dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

Hertel László:  Tájékoztatom a képviselőket, hogy a Sződi Ringató Mini Bölcsőde vezetői
pályázatára vonatkozóan a határidőn belül négy pályázat érkezett az önkormányzathoz. Mind
a  négy  pályázati  anyagot  a  képviselők  részére  megküldtük.  Kérem  a  képviselőket,  hogy
mondják el javaslataikat, véleményüket a pályázatokkal kapcsolatosan.  
Erdélyi Balázs:  A benyújtott pályázatok figyelembevételével én Bárány-Pozsonyi Melinda
pályázót tartom a megfelelő személynek a bölcsőde vezetésére. 
Juhász Sándor: Én egyet értek Erdélyi Balázs javaslatával. 
Puskás Szilveszter: Én egyik pályázatot sem tartom kielégítőnek, tartózkodom a szavazástól.
Mikes László: A beadott pályázatokat átolvasva Én is Bárány-Pozsonyi Melinda kinevezését
javaslom, mivel Ő az egyetlen pályázó, aki jelenleg is bölcsődében dolgozik. 
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Hertel  László:  Van-e  további  hozzászólás,  javaslat?  Amennyiben  nincs,  kérem,  hogy
szavazzunk az elhangzott javaslatra vonatkozóan. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 6
igen szavazattal és 1 tartózkodással az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
54/2020. (VII.10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  Sződ  Község
Önkormányzat fenntartásában működő Sződi Ringató Mini Bölcsőde vezetőjének 2020.
augusztus  01.  napjától  2025.  július  31.  napjáig  Bárány-Pozsonyi  Melindát  (2183
Galgamácsa, Panoráma Lakótelep III/1/10) nevezi ki. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

2. Védőnői körzetek kialakításával kapcsolatos határozathozatal
             Előterjesztő: Hertel László polgármester, dr. Bojtayné Benedek Gabriella jegyző

Hertel  László:  Megkérem a  jegyzőasszonyt,  hogy terjessze  a  testület  elé  ezt  a  napirendi
pontot. 
Dr. Bojtayné Benedek Gabriella:  A testület  már korábban döntött  a két  védőnői  körzet
kialakításáról, mely a megnövekedett gyermeklétszám miatt vált szükségessé. Jelentkezett egy
védőnő,  aki  október  01.  napjától,  a  II.  körzet  védőnői  feladatait  vállalkozásban  látná  el,
ugyanúgy, mint ahogy a jelenlegi védőnői is ellátja. A képviselő-testületnek két határozat kell
meghoznia, amelyben a védőnői körzetekhez hozzárendeli a védőnőket. Vagyis az I. számú
védőnői körzet védőnője Szöllősy Judit a II. számú védőnői körzet védőnője Szanyó Ibolya
lenne.  A  határozat  szükséges  ahhoz,  hogy  a  két  körzetre  az  ANTSZ—től  a  működési
engedélyt meg tudjuk kérni. Kérem, hogy amennyiben ezzel kapcsolatosan kérdés merül fel,
szíveskedjenek jelezni. 
Hertel László: Van-e kérdés a képviselők részéről? Amennyiben nincs, kérem, hogy hozzuk
meg a szükséges határozatokat. Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7igen szavazattal az
alábbi határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
55/2020. (VII.10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy Sződ Község I. számú
védőnői körzet védőnői feladatainak, 2020. október 01. napjától, vállalkozásban történő
ellátásával Szöllősy Juditot (2134 Sződ, Grassalkovich u. 25.) bízza meg.  A képviselő-
testület felhatalmazza a polgármestert a Feladatátadási szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző
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Hertel  László:  Megállapítom,  hogy  a  képviselő-testület  7  igen  szavazattal  az  alábbi
határozatot hozta:  

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
56/2020. (VII.10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  Sződ  Község  II.
számú védőnői körzet védőnői feladatainak, 2020. október 01. napjától, vállalkozásban
történő ellátásával  Szanyó Ibolya (1144 Budapest,  Csertő  utca  12-14)  bízza  meg.   A
képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Feladatátadási szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

3. A régi Polgármesteri Hivatal előtti tér elnevezésének megtárgyalása
Előterjesztő: Hertel László polgármester

Hertel László: Tájékoztatom a képviselőket, hogy már korábban téma volt a testületi ülésen,
hogy a régi polgármesteri hivatal előtti térnek adjunk nevet. Az Alpolgármester Úr javaslata
az volt, hogy a tér neve legyen Sződi Hősök Tere, mivel az első és a második Világháborúban
hősi halált haltak neveit tartalmazó mindkét emlékmű erre a térre került elhelyezésre. 
Továbbá javasolnám, hogy csak a régi polgármesteri hivatalban elhelyezésre kerülő Ringató
Mini  Bölcsőde  és  Falumúzeum  épületének  címe  kapjon  új  nevet,  mégpedig  Sződ,  Sződi
Hősök Tere 1.  A tér melletti Petőfi utca és Dózsa György utcai lakosok címe változatlan
marad,  a  változás,  és  az  ezzel  kapcsolatos  kellemetlenségek  Őket  nem érintenék.   Van-e
valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan más javaslata? 
Erdélyi Balázs: Az előterjesztést támogatom. 
Hertel  László: Van-e  további  javaslat?  Amennyiben  nincs,  kérem,  hogy  szavazzunk.
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
57/2020. (VII.10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy a volt Polgármesteri
Hivatal, 2134 Sződ, Dózsa György út 216. címét a Sződ, Sződi Hősök Tere 1. szám címre
módosítja. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző
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4. A Magyar Falu Program keretében az „Önkormányzati kerékpárút építése” c.
pályázat benyújtásával kapcsolatos határozat meghozatala

Hertel  László:  Már  a  korábbi  testületi  üléseken  is  elhangzott,  hogy  a  községben  igény
mutatkozik kerékpárút megépítésére. Jelenleg a kerékpárút a sződligeti vasúti átjárótól a Sződ
község  közigazgatási  határáig,  Floch-pusztáig  került  kiépítésre.  A  Magyar  Falu  Program
keretén belül lehetőség van önkormányzati  kerékpárút építésére pályázni.  Nyertes pályázat
esetén a beruházás 100 %-os támogatottságú lenne. A terv idáig az volt, hogy Sződligettől
egészen a vácrátóti Botanikus kertig próbáljon a három önkormányzat pályázatot benyújtani.
Ezzel  kapcsolatosan már korábban egyeztettem Sződliget  és Vácrátót  polgármesterével.  A
járványhelyzet (koronavírus) miatt sajnos nagyon nehezen halad az egyeztetés. Mivel most
lehetőség  van  arra,  hogy  az  önkormányzatok  külön  pályázzanak,  azt  javasolnám,  hogy
pályázzunk a Floch-pusztától a Csörögi útig terjedő szakasz megépítésére. Ez illeszkedik a
három önkormányzatot  érintő  kerékpárút  terveihez.  A későbbi  idők  folyamán  ezt  lehetne
tovább folytatni a Botanikus kertig.  Kérem a képviselőket, hogy mondják el véleményüket,
javaslataikat a pályázattal kapcsolatosan. 
Juhász  Sándor:  A kerékpárút  megvalósítása  idegenforgalmi  szempontból  is  meghatározó
lenne. Támogatom a pályázaton történő részvételt. 
Gazsó Tímea: Támogatom a Polgármester Úr javaslatát. 
Hertel  László: Van-e  további  javaslat?  Amennyiben  nincs,  kérem,  hogy  szavazzunk.
Megállapítom, hogy a képviselő-testület 7 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

SZŐD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK
58/2020. (VII.10.) SZÁMÚ HATÁROZATA

Sződ  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  úgy  határoz,  hogy  a  Magyar  Falu
Program  keretében  részt  kíván  venni  az  Önkormányzati  kerékpárút  építése  c.
pályázaton. A képviselő-testület felhatalmazza Hertel László polgármestert a pályázat
benyújtásához szükséges intézkedések megtételére. 

Határidő: azonnal

Hertel László sk.                                                                       dr. Bojtayné Benedek Gabriella sk. 
polgármester                                                                                                    jegyző

Hertel  László:  Tájékoztatom a  képviselőket,  hogy  a  mai  ülésen  további  megtárgyalandó
napirendi pont nincs, a képviselő-testületi ülést 18.50 órakor bezárom. 

            …………………………………….
…………………………………………
           Hertel László polgármester                                            dr. Bojtayné Benedek Gabriella
jegyző

--------------------------------------------
Gazsó Tímea

jegyzőkönyvhitelesítő
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